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La u s u nto I i ittyen vuod en 2024 talousa rvi oesityksee n
Kotitalousvähennyksen laajentaminen kotona annettaviin fysioterapia- ja
toimintaterapiapalvel uihin

Kiitämme mahdollisuudesta lausua tuloverolakia koskevasta muutosesityksestä, jonka tavoitteena on
ihmisten toimintakyvyn lisääminen ja kotona asumisen mahdollistaminen inhimillisesti oikealla ja
kokona ista loudellisesti kestävä llä tava I la.

Sote Palveluyrittäjät SOTEPA ry kannattaa lämpimästi tuloverolakia koskevaa muutosta, jossa fysioterapia
ja toimintaterapia tuodaan kotitalousvähennyksen piiriin.

Esityksen tavoitteena on tukea ja kannustaa ihmisiä hankkimaan kyseisiä palveluja kotiin ja näin edistää
ihmisten työ- ja toimintakykyä sekä tukea kotona kuntoutumista ja etenkin ikääntyvien ihmisten
toimintakykyä ja siten mahdollistaa itsenäistä kotona asumista ja arjessa pärjäämistä omassa
toimintaympäristössään. Tästä koituu yhteiskunnalle merkittäviä säästöjä, kun kotiin syystä taitoisesta
sidottujen ihmisten työ- ja toimintakyky paranevat ja kotona asuminen mahdollistuu nykyistä pidempään.

Kotitalousvähennyksen myöntämisen edellytyksenä olisi mm. se, että palvelun suorittaa terveydenhuollon
ammattihenkilöistä annetussa laissa (559/1994)tarkoitettu laillistettu fysioterapeuttitai laillistettu
toimintaterapeutti. Lisäksi palveluntuottajalla tulisi olla sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta annetussa
laissa (741,/2023) tarkoitettu oikeus tuottaa fysioterapia- tai toimintaterapiapalveluja. Rajaukset ovat
asianmukaisia.

Olemme vaikuttuneita siitä, että verotuskäytännön linjaa ollaan valmiita muuttamaan rohkeastija
ennakkoluulottomasti inhimillisesti paremmaksija kokonaistaloudellisesti kannattavammaksi. Uudistus on
erityisen merkittävä ihmisille, joiden toimintakyky on rajoittunut ikääntymisen, sairauden tai
vammaisuuden vuoksija jotka tarvitsevat terapeutin terveyttä ja toimintakykyä edistävää ohjausta ja

terapiaa, apuvälinepalveluja ja arjen toimintojen harjoittelua omassa kodissaan ja toimintaympäristössään.

Uudistus on tärkeä paitsi asiakkaille, myös palveluja tuottaville pienille, lähellä asiakkaiden koteja
sijaitseville terapiayrityksille. Asiakkaat saavat fysioterapia ja/ tai toimintaterapeutin kotiinsa nopeastija
kusta n n uste ho kkaa sti.
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